
18/04/2024, 09:46 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/893 1/3

Pregoeiro Breno Stewart Nunes de Oliveira

Modalidade Pregão Eletrônico

Licitação 16 / 2024

Tipo Menor Preço

Número do processo 23.0.000126674-8

Publicação 16/04/2024

Provedor do
Sistema

Abertura das
Propostas

30/04/2024

Realizacão/Disputa 07/05/2024

Natureza do objeto Serviço

Objeto Contratação de empresa especializada para a a prestação de serviços técnicos especializados contínuos para supervisão,
manutenção e suporte técnico aos sistemas e subsistemas do Datacenter do TJ/PI (26m2), bem como das áreas externas,
piso elevado, NOC incluindo o sistema KVM e de supervisão, Quadros elétricos, Sistema de Climatização, Sistema de
detecção e combate a incêndio, Sistema CFTV, Sala UPS e grupo gerador, abrangendo manutenção preventiva, corretiva e
evolutiva de todos os subsistemas e espaços conjugados, além do monitoramento online, remoto e/ou presencial, em
regime de 24 x 7, a serem executados de acordo com as especificações, condições e quantidades descritas no Anexo I do
Termo de Referência.

Notas Explicativas

Valor Estimado de
Referência

Valor sigiloso

Visualizar Licitação

Atas

Número da Ata Orgão Data de Publicação Modalidade

Nenhum registro encontrado

Instrumentos Contratuais das Atas

Número da Ata Tipo de Instrumento Número Ano SEI

Nenhum registro encontrado

Instrumentos Contratuais

Tipo Número Ano Número do SEI

Nenhum registro encontrado
TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2024

http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login


18/04/2024, 09:46 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/893 2/3

Empresas vencedoras / Beneficiárias

Nome CNPJ Objeto/Marca Quantidade Adjudicada Unidade Demandante Valor Unitário Valor Previsto

Valor Total Homologado: R$ 0,00

Status da Licitação

Status Data Observação

Nenhum registro encontrado

Questionamentos apresentados

Documento Descrição Data Arquivos

Nenhum registro encontrado

Impugnações apresentadas

Documento Descrição Data Arquivos

Nenhum registro encontrado

Documentos

Documento Descrição Data Arquivos

Aviso de Licitação 20/2024 sei 17/04/2024 sei 

Retificação de Publicação - TCE sei 17/04/2024 sei 

Despacho 43769/2024 sei 17/04/2024 sei 

Retificação de Publicação - Diário da Justiça sei 17/04/2024 sei 

Retificação de Publicação - PNCP sei 17/04/2024 sei 

Retificação de Publicação - Portal da Transparência sei 17/04/2024 sei 

Retificação de Publicação - Jornal sei 17/04/2024 sei 

Retificação de Publicação SiasgNet sei 17/04/2024 sei 

Edital de Licitação 18/2024 sei 17/04/2024 sei 

Publicação - Portal da Transparência TJPI sei 15/04/2024 sei 

Aviso de Licitação 17/2024 sei 15/04/2024 sei 

Publicação - Diário da Justiça sei 15/04/2024 sei 

Publicação - Jornal de Grande Circulação sei 15/04/2024 sei 

Publicação - PNCP sei 15/04/2024 sei 

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2024

https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6181750&infra_hash=77ecb9ce263e31227cc2e467b523ed6b
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6181956&infra_hash=2d817654ce0ffa42f3957ab973abd5f4
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6178647&infra_hash=fa4bd31745eda7f2b1e76aa8e485218a
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6181802&infra_hash=0bea559a224ec94e55ced92542282c30
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6181797&infra_hash=43f3d9e0bf63e34d82b45a741f96d882
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6181801&infra_hash=1274993199566932db82f54f3ef6e0c2
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6181800&infra_hash=53ac90061fe72ab6a307c837ea4ee30b
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6181794&infra_hash=1f047330af83c46086e61ac1d9e30504
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6181670&infra_hash=0c6568384a32743cda9b04fb6eea5018
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6165962&infra_hash=16b43ec5caf7c44df332a27d0c775a55
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6165030&infra_hash=b9d2ad3a0cd8e5043f2ebfa4f6e244f7
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6165940&infra_hash=f93961e7c26c4b1dd51d7b102256ff33
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6165952&infra_hash=15e5e4cfa3c7795e7df4b64b4259ea2b
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6165931&infra_hash=5a000b783c37ac49b1fd8f138923dc5a
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login


18/04/2024, 09:46 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/893 3/3

Documento Descrição Data Arquivos

Informação 29130/2024 sei 15/04/2024 sei 

Publicação - TCE sei 15/04/2024 sei 

Publicação - SIASGNET sei 15/04/2024 sei 

Edital de Licitação 16/2024 sei 15/04/2024 sei 

Termo de Referência 31/2024 sei 15/04/2024 sei 

Documento de Oficialização da Demanda 263/2024 sei 13/03/2024 sei 

Minuta de Estudos Preliminares da STIC 11/2024 sei 13/03/2024 sei 

Notas Explicativas

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2024

https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6164673&infra_hash=f57065d3ba89c3972b9faac00950e317
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6165966&infra_hash=b15eec69d52e4bf653651c4bdabfeb25
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6165055&infra_hash=ea3eb5cf88f5bdbe6679bd9c10bd2c63
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6158621&infra_hash=384f9b78ed80f5acd739c4015d131065
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=6157809&infra_hash=bbf026685a2cc391ac40814d683b4dcd
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=5574468&infra_hash=a598198003a64f8cdcfdf8d4b838d924
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=166725&id_documento=5574469&infra_hash=774cee39e82537ec221f6831981eb752
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login

